CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 358/2016

Realização de consertos nos sanitários do
ginásio  de  esportes  Padre  Aloísio
Baumeister em Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  que  sejam  realizados
consertos nos sanitários do ginásio de esportes Padre Aloísio Baumeister em Novo
Sarandi

O ginásio de esportes Padre Aloísio Baumeister é muito utilizado em
Novo Sarandi, tanto pelos alunos das escolas municipais e estaduais para a prática
de esportes como basquete, vôlei, futebol de salão, como para a realização de todas
as festas do distrito, inclusive a tradicional Festa do Leitão à Sarandi.

Desta forma o ginásio deve estar em condições de uso,  mas até o
presente momento, o mesmo apresenta várias avarias, principalmente nos sanitários
que estão bastante danificados, haja vista que são feitos de divisórias, e portanto
muito frágeis.

Com o intuito de continuar estimulando os jovens a prática de esportes,
e os moradores a frequentar o ginásio de esportes Padre Aloísio Baumeister de
Novo Sarandi, requer-se a realização dos consertos necessários nos sanitários que
estão danificados.

SALA DAS SESSÕES, 24 de agosto de 2016.

ODAIR MACCARI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DB2803F0F4AA72B96F14F8F5D73BE808 CODIGO DO DOCUMENTO: 013466
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 358/2016
AUTORIA: Ver. Odair Maccari